Statistik der Parlamentarischen Initiativen — Uberblick 17.
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Gesetzgebung

Gesetzesinitiativen des Bundestages
CDuU/CSU, SPD, FDP
Ccbu/CsuU, FDP
SPD
DIE LINKE
Biindnis 90/Griine

Anfragen

Grol3e Anfragen
SPD
DIE LINKE

Kleine Anfragen
SPD
DIE LINKE
Biindnis 90/Griine
Aulerfraktionell (Abgeordnete ohne Beteiligung der Fraktionen)

Selbstandige Antrage

CDU/CSU, SPD, FDP, DIE LINKE, Buindnis 90/Griine
CDU/CSU, SPD, FDP, Buindnis 90/Griine

CDU/CSU, FDP

SPD

DIE LINKE

Biindnis 90/Griune

Aulerfraktionell (Abgeordnete ohne Beteiligung der Fraktionen)
Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Parlamentsdokumentation

Wahlperiode

52

17

17

(631

439

56
207
175

255

14
55
83
83
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4. EntschlieBungsantrage 41

CDhuU/CSU, FDP 1
SPD 8
DIE LINKE 14
Bindnis 90/Griine 18
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